Lambertus Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Lamberti van den Hoevel medietatem que sibi de morte quondam Treijme (dg: filie) eorum sororis olim uxoris Nijcholai dicti Coel die Bresser successione hereditaria est advoluta in domo et area sita in Busco inter hereditatem Jacobi dicti Coxken ex uno et inter hereditatem Gerardi de Parijs ex alio quam domum et aream dictus quondam Nijcholaus Coel die Bresser erga Henricum uten Bussche lapicidam emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Katherine relicte quondam Willelmi Bresser ad opus sui et ad opus Godefrido¹ Margarete Agneti¹ eius liberis¹ #ad opus Ag# atque Johanni Florijs soen de Hedel marito et tutori legitimo Katherine sue uxoris filie dicti quond dictorum Margarete et quondam Willelmi Bresser atque Henrico filio Gerardi Bresser ad opus dicti Gerardi sui patris necnon Margarete filie quondam Henrici Bresser atque Johanni Florijs soen predicto).

1183 f.183r.

in crastino Laurencii: zaterdag 11-08-1403.

BP 1183 f 183r 01 za 11-08-1403.

Margarete filie quondam Henrici Bresser atque Katherine relicte quondam Willelmi Bresser ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab eadem Katherina et dicto quondam Willelmo Bresser pariter genitorum atque Henrico filio Gerardi Bresser (dg: ad) necnon Johanni Florijs soen de Hedel ab eisdem Margareta pro una quarta parte dicte medietatis atque Katherine et suis liberis pro 2^a quarta parte eiusdem medietatis necnon Henrico filio Gerardi Bresser pro 3^a quarta parte dicte medietatis atque dicto Johanni Florijs soen pro ultima quarta parte dicte medietatis domus et aree predictae possidendam cum (dg: litteris) omnibus litteris quas habuerunt mentionem facientibus et jure promittentes indivisi super omnia ratam #habita et habenda# et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 183r 02 za 11-08-1403.

Margareta dvw Henricus Bresser, Katherina wv Willelmus Bresser, Godefridus, Margareta en Elizabet, kv voornoemde Katherina en wijlen Willelmus Bresser, Johannes Florijs soen van Hedel ev Katherina, dv voornoemde Katherina en wijlen Willelmus, en Henricus Bresser zv Gerardus Bresser droegen over aan de gebroeders Lambertus, Johannes en Theodericus, kvw Lambertus van den Hovel, de helft in (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius-Belijder, gaande uit

² Zie ← BP 1176 f 095v 17 do 22-12-1379, overdracht van een erfcijs uit dit huis.

³ Zie → BP 1183 f 268v 01 do 21-02-1404, verkoop van 2/4 deel in dit huis.

een voorhuis en erf van wijlen Jacobus Dunnecop, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, welke cijns aan Nijcholaus gnd Coel Bresser was verkocht door Jacobus gnd Stephens, (2) een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad van Hilla wv Ghibo gnd Kuijf en haar zoon Johannes, in Den Bosch, aan de plaats gnd die Zile, tussen erfgoed van Cristina gnd Helvoerts enerzijds en erfgoed van Gerardus van Orthen anderzijds, welke cijns van 30 schelling voornoemd geld voornoemde Nijcholaus Coel die Bresser verworven had van Johannes Matheeus soen witlederbereider. Voornoemde Gerardus Bresser zal nimmer rechten op deze helft doen gelden. Agnes, uitlandige dochter van voornoemde Katherina en wijlen Willelmus Bresser, zal afstand doen, zodra ze is teruggekeerd.

Margareta filia quondam Henrici Bresser (dg: et Ke) Katherina relicta quondam Willelmi Bresser Godefridus Margareta et (dg: Agnes) #Elizabet# liberi dictorum Katherine et quondam Willelmi Bresser atque Johannes Florijs soen de Hedel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie predictorum Katherine et quondam Willelmi atque Henricus Bresser filius Gerardi Bresser (dg: tres quartas totam partem et omne jus ipsis et eorum alteri de me) unam medietatem ad ipsos spectantem in hereditario censu viginti solidorum monete solvendo singulis (dg: anglie) annis mediatim pasche et mediatim Remigii confessoris de domo (dg: et a) et area anteriori quondam Jacobi Dunnecop sita in Busco ad vicum Orthensem (dg: qu) vendito Nijcholao dicto Coel Bresser a Jacobo dicto (dg: Stevens) Stephens prout in litteris atque in hereditario censu triginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio Hille relicte quondam Ghibonis dicti Kuijf et Johannis eius filii sito in Busco ad locum dictum communiter die Zile inter hereditatem Cristine dicte Helvoerts ex uno et inter hereditatem Gerardi de Orthen ex alio quem censum triginta solidorum dicte monete dictus Nijcholaus Coel die Bresser erga Johannem Matheeus soen paratorem albi corei acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Lamberto Johanni et Theoderico fratribus liberis quondam Lamberti van den Hovel cum omnibus litteris quas habuerunt mentionem de premissis facientibus et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Nijcholai et (dg: suo) quorumcumque heredum dicti quondam Nijcholai Coel in dicta medietate existentes ac eventuras deponere promiserunt insuper dicti (dg: Henricus Bresser filius Gerardi Bresser super habita et habenda) #debitores omnes cum suis tutoribus sub obligationem premissa# quod ipsi dictum Gerardum (dg: suum patrem) #Bresser# perpetue talem babeant quod numquam presumet se jus habere in dicta #medietate# censibus' promiserunt insuper (dg: dicta Katherina Godefridus Margareta Elizabet eius liberi cum tutore et Johannes Florijs soen predictos indivisi super habita et habenda) #et# quod ipsi Agnetem filiam dictorum Katherine et quondam Willelmi Bresser dum ad patriam redierit super dicta medietate et jure ad opus dictorum Lamberti Johannis et Theoderici fratrum hereditarie facient renuntiare. Testes datum supra.